

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2017

**J/E Ejendomme ApS**  
Solsvinget 14  
8700 Horsens

CVR nr. 30206916

**Indsender:**

Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

**Dirigent**

Erik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

J/E Ejendomme ApS  
Solsvinget 14  
8700 Horsens

Email: ek@cbg.dk

CVR-nr.: 30206916  
Stiftelsesdato: 23. januar 2007  
Hjemsted: Horsens Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Erik Kristensen

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2018, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar-31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	323.487	334.149
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.273	-79.115
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>243.214</b>	<b>255.034</b>
Andre finansielle indtægter	16.182	45.223
Øvrige finansielle omkostninger	-216.095	-218.639
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>43.301</b>	<b>81.618</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>43.301</b>	<b>81.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	43.301	81.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.301</b>	<b>81.618</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
1. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.366.686	7.379.213
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.984	140.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.497.670</b>	<b>7.520.009</b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b>7.497.670</b>	 <b>7.520.009</b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
 Likvide beholdninger	10.999	150
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>10.999</b>	<b>150</b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b>55.999</b>	 <b>45.150</b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b>7.553.669</b>	 <b>7.565.159</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-1.783.244	-1.826.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.658.244</b>	<b>-1.701.545</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	8.357.038	8.540.308
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.357.038</b>	<b>8.540.308</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	229.375	216.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	625.500	510.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>854.875</b>	<b>726.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.211.913</b>	<b>9.266.704</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.553.669</b>	<b>7.565.159</b>
4. Ledelsesberetning		
5. Eventualforpligtelser		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Ejerforhold		

## Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	8.053.831	239.792
Tilgang	57.934	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>8.111.765</b>	<b>239.792</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-674.618	-98.996
Årets af- og nedskrivninger	-70.461	-9.812
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-745.079</b>	<b>-108.808</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>7.366.686</b>	<b>130.984</b>

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>			
Egenkapital, primo	125.000	-1.826.545	-1.701.545
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	43.301	43.301
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.783.244</b>	<b>-1.658.244</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**2017**

<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	4.405.033

#### 4. Ledelsesberetning

##### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af boligudlejningsejendomme.

##### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er vanskelige at værdiansætte pga beliggenhed i udkantsområder med lav omsætning.

##### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 43.301.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 5.292.838, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 7.366.686.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 2.350.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Erik Kristensen  
Solsvinget 14  
8700 Horsens

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erik Kallehave Kristensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-135070599304  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 13:08:21  
Underskrevet med NemID

## Sve. E. Bøytler Rahbek

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1068796385641  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 13:10:05  
Underskrevet med NemID

## Erik Kallehave Kristensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-135070599304  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2018 kl.: 13:10:57  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9914e688jsuk10716001